
 

Damen
Alle Preise inklusive Pflegeshampoo und Stylingprodukten
•	 waschen/föhnen			   33€
•	 waschen/schneiden/föhnen kurze Haare		   	 55€
•	 waschen/schneiden/föhnen Langhaar		   	 65€
•	 waschen/schneiden/föhnen XL Länge		   	 75€
•	 Splisshaarschnitt/ Säuberungsschnitt		   	 30€
•	 (Info - Haare müssen frisch gewaschen und trocken sein)
•	 Cut&Go - inkl. waschen ohne föhnen		   	 36€
•	 (Info - nicht für Neukunden buchbar)
•	 Haare glätten oder locken 		   	 ab 33€
•	 (Info - Haare müssen frisch und trocken sein,  

ansonsten mit W/Fö buchen)
•	 Hochstecken 		   	 ab 50€

Coloration
Alle Preise inklusive Abschlusspflege
•	 Ansatzfarbe/ Ansatztönung 		   	 ab 40€
•	 (Info - Preis abhängig von Materialaufwand)
•	 Farbe/ Tönung komplett 		   	 ab 55€
•	 (Info - Preis abhängig von Materialaufwand)
•	 Gloss 		   	 ab 25€

Dauerwelle
Alle Preise inklusive Abschlusspflege
•	 Umformung Oberkopf 		   	 40€
•	 Umformung ganzer Kopf 		   	 60€

Kinder
•	 Kinderhaarschnitt 3 Jahre 		   	 20€
•	 Kinderhaarschnitt 3-6 Jahre 		   	 25€
•	 Kinderhaarschnitt 6-14Jahre 		   	 30€

Herren
Alle Preise inklusive Stylingprodukte
•	 Trockenhaarschnitt 	  	 31€
•	 waschen/schneiden/föhnen 	  	 36€
•	 Maschinenhaarschnitt 		  20€
•	 Bart formen		   15€
•	 Grauhaarkaschierung 	  	 40€

Kosmetik
•	 Kombipaket Wimpern färben, Augenbrauen formen & färben 	  	 30€
•	 Gesicht enthaaren & Augenbrauen formen mit Fadentechnik	 	 25€
•	 Augenbrauen formen 	 10-15€
•	 Augenbrauen färben	  10€
•	 Wimpern färben	  15€

Blond Coloration
Alle Preise inklusive Abschlusspflege
•	 Foliensträhnen Oberkopf 		   	 ab 45€
•	 Foliensträhnen halber Kopf		   	 ab 60€
•	 Foliensträhnen ganzer Kopf 		   	 ab 75€
•	 Foliensträhnen extra Blond 			   ab 90€
•	 (Info - maximale Aufhellung)
•	 Hellerfärbung 		   	 ab 40€
•	 Blondierung Ansatz 		   	 ab 45€
•	 (Info - Preis abhängig von Materialaufwand)
•	 Blondierung komplettes Haar		    	 ab 65€
•	 (Info - Preis abhängig von Materialaufwand)
•	 Balayage Technik - Freihandtechnik oder Folientechnik 			   ab 90€
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